
 Soukromá základní škola ERIZA, s.r.o., Mělník 
 

stránka 1 z 5 
 

Informace o školním klubu a klubech ERIZA 
 
Na všechny nabízené kluby máme předběžně zajištěny kvalifikované lektory, trenéry.  
Jména lektorů zveřejníme před otevřením klubu a před vyplněním závazné přihlášky do klubu. 
 
 
Klubový pětiboj 
Aktivity výtvarné a tvořivé, hudební, sportovní, vědecké, společenské 
Cílem školního klubu je zajistit dětem promyšlené denní aktivity zaměřené na všestrannost. 
Cena: 
5 x týdně- 800 Kč za pololetí 
Klub bude otevřen od 7.00 do 8. 20 a od konce výuky dle rozvrhu buněk do 17. 00 hod. 
 
Kluby ERIZA 
Kluby, které chtějí najít a podpořit talent, rozvinout speciální dovednost. 
Přihláška je vždy na 10 lekcí. Vrácení platby při absencích se bude řešit individuálně u každého 
klubu v závislosti na podmínkách klubu. Detailní informace o počtu dětí ve skupině, upřesnění 
ceny, délky lekce (1 – 2, 5 hodiny), jména lektorů atd. zveřejníme po zpracování předběžného 
zájmu a před vyplněním závazné přihlášky do klubu. 
 
Možný model dne v ERIZE: 
a) 
7. 00–8. 00 – kondiční plavání  
8. 30–11.30 - výuka 
12. 00–14. 00 Klub ERIZA (tenis, hra na housle…) 
14.30 – 16. 30 – výuka 
 
b) 
7. 00–8. 00 – jóga 
8. 30–14.00 - výuka 
14. 30–17. 00 Klub ERIZA 
 
V ceně za 10 lekcí je zahrnuto: pronájem potřebných prostor, práce instruktora, lektora, 
tutora, trenéra, potřeby (mimo osobních např.: oblečení, pálka, štětec, kytara), cestovné. 
Týdenní dotace se může po uplynutí 10 lekcí zvýšit, dle návrhu trenéra, lektora po zvážení 
talentu dítěte. 
 
Sportovní kluby ERIZA 
 
Kondiční plavání  
Dotace: 1 x–2x týdně, mezi 7. – 13. hod. 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno  
Cena: 10 lekcí – 800 Kč 
 
Závodní plavání  
Dotace. 2x týdně, dle zájmu a možnosti od 7. 00 – 17.00 
Místo: Mělník, Praha 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 1200 Kč 
 
  



 Soukromá základní škola ERIZA, s.r.o., Mělník 
 

stránka 2 z 5 
 

Veslování  
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 14. 00–17. 00 
Místo: Mělník, Račice 
Věk: od 9 let  
Cena: 10 lekcí -  1000 Kč 
 
Kondiční gymnastika (dívky i chlapci) 
Dotace: 1x–2x týdně, mezi 7. – 16. hod. 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno  
Cena: 10 lekcí – 500 Kč 
 
Sportovní gymnastika (dívky) 
Dotace: 2x – 3 x týdně, dle zájmu a možnosti od 7. 00 – 18.00 
Místo: Mělník, Všetaty, Dobřichovice 
Věk: 6–7 let (případně i pro starší, které již na gymnastku dochází) 
Cena: 10 lekcí – 1000 Kč 
 
Stolní tenis 
Dotace: 2x týdně, dle zájmu a možnosti od 14.00 – 18.00 
Místo: Mělník, Všetaty 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 800 Kč 
 
Box 
Dotace: 2x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: od 9 let 
Cena: 10 lekcí – 1000 Kč 
 
Tenis 
Dotace: 2x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 1500 Kč 
 
Golf 
Dotace: 2x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mstětice 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 4000 Kč 
 
Lezení 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od .15.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 600 Kč 
 
Házená 
Dotace: 1x  - 2 x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 500 Kč 
 
 
 



 Soukromá základní škola ERIZA, s.r.o., Mělník 
 

stránka 3 z 5 
 

Florbal 
Dotace: 2x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 800 Kč 
 
 
Jezdectví 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 3000 Kč 
 
 
Umělecké kluby ERIZA 
 
Výtvarný klub 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 600 Kč 
 
Fotografický klub 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 600 Kč 
 
Klavír (klávesy) 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 1700 Kč 
 
Housle 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 5000 Kč 
 
Flétna 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 800 Kč 
 
Akordeon 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 3000 Kč 
 
  



 Soukromá základní škola ERIZA, s.r.o., Mělník 
 

stránka 4 z 5 
 

Kytara 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 1000 Kč 
 
 
Komunikační kluby ERIZA 
 
Francouzština 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 2000 Kč 
 
Španělština 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 2000 Kč 
 
Němčina 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 2000 Kč 
 
Spisovatelský a čtenářský klub 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 500 Kč 
 
Vědecké kluby ERIZA 
 
Robotika  
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 800 Kč 
 
Přírodovědný 
Dotace: 1x týdně, dle zájmu a možnosti od 7.00 – 18.00 
Místo: Mělník 
Věk: neomezeno 
Cena: 10 lekcí – 500 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Soukromá základní škola ERIZA, s.r.o., Mělník 
 

stránka 5 z 5 
 

 
Dotazník 
 
Máme zájem, aby ERIZA měla v nabídce klub:  
 
 
 
 
 
 
 
Máme zájem o Klubový pětiboj 

 
 
 
 
Vypište kluby ERIZA, o kterých uvažujete, že byste vy i vaše dítě uvítali. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vaše poznámky, připomínky, nápady, komentáře: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jméno zákonného zástupce:  
 
Jméno dítěte: 
 
Dne:  
 


